АДМИНИСТРАЦИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2018 года № 53
О внесении изменений в постановление главы администрации № 69 от 21.05.2018 года « Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих администрации Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области»
 Рассмотрев Протест Волховской городской прокуратуры № 7-19-2018  от 21.05.2018   на постановление администрации МО Хваловское сельское поселение  № 69 от 01.06.2015«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации МО Хваловское сельское поселение», в целях приведения Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации МО Хваловское сельское поселение в соответствие с требованиями федерального законодательства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МО Хваловское сельское поселение  № 69 от 01.06.2015«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации МО Хваловское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Абзац .7 подпункта «у» Раздела 2 постановления читать в  следующей редакции:

«Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации»
2.  Специалисту по кадрам администрации МО Хваловское сельское поселение ознакомить  муниципальных служащих администрации МО  с вышеуказанными изменениями Хваловское сельское поселение под роспись.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения
4.  Контроль за исполнением постановление оставляю за собой.
Глава администрации
МО  Хваловское сельское поселение                                   Т.А.Снегирева